
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/S.af. 2Л/<Р *  SOV
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 9 октябр|я 
2013 года № 2179 «Об образовании межведомственного совета 

по развитию банковского сектора и страхового рынка 
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Гима- 
шевский район, в связи с кадровыми изменениями в администрации муници­
пального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 октября 2013 года № 2179 «Об обризова- 
нии межведомственного совета по развитию банковского сектора и страхового 
рынка муниципального образования Тимашевский район», изложив припоже- 
ние № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов­
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район 
в сети «Интернет».

3. Считать утратившим силу постановление администрации мунищ паль- 
ного образования Тимашевский район от 23 декабря 2016 года № 1203 «О вне­
сении изменений в постановление администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район от 9 октября 2013 года № 2179 «Об образовании меж­
ведомственного совета по развитию банковского сектора и страхового рынка 
муниципального образования Тимашевский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Жш лов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от / £ # £ , # 7 / ^ 018 № JDb
«ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администращ{н 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 9 октября 2013 года № 2179 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский рай эн

OS.

СОСТАВ
межведомственного Совета по развитию банковского сектора и 

страхового рынка муниципального образования Тимашевский район

Репях
Игорь Борисович

Черкасский 
Сергей Владимирович

Рощина
Татьяна Александровна

- заместитель главы муниципального образов а 
ния Тимашевский район, председатель Сове*: ■;

- первый заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, заместителе 
председателя Совета;

- ведущий специалист отдела экономики и Про­
гнозирования администрации муниципального 
образования Тимашевский район, секретарь Со­
вета.

Члены Совета:

Г орбатко
Елена Владимировна 

Кузина
Татьяна Сергеевна

- руководитель операционного офиса ООО «3 
Кредит баше» 23 Т/01М (по согласованию);

- руководитель дополнительного офиса 
«Тимашевский» ООО КБ «Кубань-Кредит» 
(по согласованию);

оум


